
ПРИКАЗ 

No _3-51' 

"rJ-c:f,,f' сентября 2016 г. 

г. Москва 

О проведении заседания федерального учебно-методического объединения в системе 

высшего образования по укрупненной группе направлений и специальностей 13.00.00 

Электро- и теплоэнергетика 

В соответствии с пунктом 9 Положения о федеральном учебно-методическом 
объединении в системе высшего образования по укрупненной группе направлений и 
специальностей 13.00.00 Электро- и теплоэнергетика 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» 20 октября 2016 г. заседание федерального 

учебно-методического объединения в системе высшего образования по укрупненной 
группе направлений и специальностей 13.00.00 Электро- и теплоэнергетика. 

2. Ответственным за проведение заседания назначить начальника административно
методического управления УМО Л.Е. Егорову. 

3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе 
Е.Н. Лейману обеспечить размещение участников заседания в гостинице МЭИ 
(Ориентировочное количество - 18 чел. Список будет предоставлен 18.10.2016 г.). 

4. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникову 
обеспечить доступ участников мероприятия в зал Ученого совета в соответствии со 

списком, представленным ответственным за проведения заседания, не позднее 
19.10.2016 г., и въезд на территорию МЭИ автотранспорта участников 20.10.2016 г. 

5. Начальнику эксплуатационно-хозяйственного управления В.Г. Снегиреву 
обеспечить чистоту и порядок места проведения заседания 20.10.2016 г. с 9:00 до 

14:00. 

6. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой обеспечить финансирование заседания в 

соответствии с утвержденной сметой. 

7. Директору ИВЦ Е.Г. Гридиной обеспечить техническое сопровождение работы 
мероприятия в соответствии с заявкой. 

8. Директору комбината социально-бытовых услуг М.В. Кравченко организовать 
питание участников заседания в соответствии с программой. 

9. Начальнику управления общественных связей Ю.М. Тараскину обеспечить 
размещение информации о мероприятии на портале МЭИ и информационное 
освещение в университетских СМИ. 

1 О. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


